МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МО «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ХЯАГТЫН АЙМАГ»
ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

43.0в.Л>Щг. №

г. Кяхта

Об изменении в составе Наблюдательного Совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Солнышко»»

В связи с кадровыми изменениями и согласно решению собрания трудового
коллектива МАДОУ «Детский сад №7 «Солнышко»» от 19.01.2024 г. № 9/42 внести
изменения в состав Наблюдательного Совета МАДОУ «Детский сад №7 «Солнышко»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного Совета МАДОУ «Детский сад №7
«Солнышко» в новой редакции (Приложение 1);

2. Считать утратившим силу Постановление МО «Кяхтинский район» от 05.03.2019 г.
№278;

3. Настоящее Постановление разместить на сайте МАДОУ «Детский сад №7
«Солнышко»;

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя
руководителя администрации МО «Кяхтинский район» по социальным вопросам
Е.А.Цыдыпылова

5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава МО «Кяхтинский район»: { д  А.Ю.Фомин

Приложение 1 к Постановлению
МО «Кяхтинский район»
« » ОС 2024 г. №

Состав Наблюдательного Совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №7 «Солнышко»»

1. Е.А.Цыдыпылов - заместитель руководителя АМО «Кяхтинский район» по
социальным вопросам;

2. Б.С.Эрдынеев - начальник отдела земельных и имущественных отношений АМО
«Кяхтинский район»;

3. Е.Б.Брыкова -  начальник финансового управления АМО «Кяхтинский район»;
4. Е.В.Халимова -  специалист по дошкольному образованию МКУ РУО МО

«Кяхтинский район»
5. Г.Н.Белоусова -  представитель от родительской общественности;
6. Т.В.Жарникова -  старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №7 «Солнышко»;
7. Н.Ю.Якимова -  делопроизводитель МАДОУ «Детский сад №7 «Солнышко».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-18T10:54:13+0500